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بر اســاس فرهنگ لغت، مطالعــه می تواند هر 
نوع فعالیتی باشــد که طی آن فرد به صورت دقیق 
شروع به مشاهده چیزی می کند، همچنین خواندن 
و نوشتن نیز از انواع دیگر مطالعه هستند. دراین بین 
شناخته شده ترین شکل مطالعه، خواندن است. همان 
چیزی که باعث می شــود انسان ها به دستاوردهای 
بیشتری در زندگی برسند، دیدگاهشان تغییر کند و 
در نهایت به آدم های بهتری تبدیل شوند. بسیاری از 
افراد گمان می کنند مطالعه  کردن یعنی درنظر گرفتن 
یک  زمان مشخص و آزاد، گرفتن کتابی در دست و 
خواندن آن، اما مطالعه می تواند شــکل های دیگری 
هم داشته باشد، شکل های ساده تری که می توانیم در 

شرایط گوناگون از آنها استفاده کنیم. 
بوی خوش کتاب در  ذهن پر می شود و هر سخنی 
و کلامش دل را روشــن می کند. کتاب می خوانم تا 
لایه های ناشــناس درونم را خوب موشکافی کنم، تا 
انسان های اطراف خودم را خوب شناسایی کنم. کتاب 
 خواندن نوعی آرامش عمیق درونی به من عطا می کند 
و با تمام حاشیه و مشکلات روزمره می توانم خوب و 

راحت مشکلاتم را حل وفصل کنم.
فرانسوا ولتر، فیلسوف و نویسندۀ فرانسوی در توصیف 
کتاب می گوید: »برگ های کتاب به منزله بال هایی هستند 

که روح ما را به عالم نور و روشنایی پرواز می دهند.« 
راینر ماریا ریلکه، شاعر و نویسندۀ آلمانی نظرش را دربارۀ 
فواید کتاب  خواندن این گونه بیان می کند: »چقدر خوب است 
بودن در میان مردمانی که مطالعه می کنند.« به مناسبت هفته 
کتاب که از 24 آبان ماه آغاز می شود این گزارش را پیشاپیش 
تهیه کرده ایم. از دیر باز کتاب بهترین دوست آدمی بوده است 
و در تنهائی افراد بهترین مونسشــان بوده است. بسیاری از 
افراد، کتاب خواندن را چیزی فراتر از یک سرگرمی می دانند 
و علی رغم گسترش تکنولوژی، معتقدند هیچ چیز نمی تواند 
به اندازه مطالعه کتاب برای پر کردن اوقات فراغت مفید باشد.

فواید جسمی و روحی کتابخوانی
چرا کتاب  خواندن تا این اندازه توصیه شــده و مطالعه 
کتاب، چه فوایدی دارد؟ تمام اعضای بدن، برای سالم ماندن 
نیــاز به ورزش دارند و این موضوع در مورد ذهن هم صدق 
می کند. کتاب  خواندن باعث می شود که مغز به  صورت مرتب، 
تحریک شده و در طول زمان سالم بماند. یکی دیگر از فواید 
اصلــی مطالعه کتاب که در تحقیقات مختلف نیز به اثبات 
رسیده، جلوگیری از ایجاد اختلالات ذهنی مانند آلزایمر و 
دمانس )زوال عقل( اســت. این بدان خاطر است که کتاب، 
مغز را فعال نگه می دارد و همین مسئله نیز باعث می شود 

مغز، قدرت خود را در طول زمان حفظ کند.
ویدا عیدی، فرهنگی به گزارشــگر کیهان درباره فواید 
کتابخوانی می گوید: »از کتاب به عنوان بهترین دوست انسان 
یاد می شــود. کتاب منبع اطلاعات و دانش اســت و نوعی 
خوراک برای روح انســان است. کتاب ها چیزهای زیادی به 
مــا ارائه می دهند، بدون اینکه در ازای آن چیزی بخواهند. 
کتاب هــا تأثیر عمیقی بر ما می گذارند. کتاب یار مهربان و 
دوست بی آلایش ماست. ما با خواندن کتاب به دنیای دیگری 
سفر می کنیم و به کشف ناشناخته ها می پردازیم. همه ما باید 
ساعاتی از روز را به خواندن کتاب اختصاص دهیم تا از فواید 

بی نظیر این دوست مهربان بهره مند شویم.«
محســن پیراسته، دانشجوی رشــته ادبیات می گوید: 
»کتاب  خواندن فواید زیادی برای ما به همراه دارد. در ابتدا 
دانش ما را در موضوعات مختلف ارتقا می بخشد. ما را داناتر 
می کند. وقتی چیزهای مختلف را یاد می گیریم، یاد می گیریم 
که با آنها نیز متفاوت برخورد کنیم. به همین ترتیب، کتاب ها 
ما را سرگرم هم می کنند. آنها خستگی ما را  از ما می گیرند و 
وقتی تنها هستیم با ما همراهی می کنند. علاوه بر این، کتاب ها 
به ما کمک می کنند تا حوزه های مورد علاقه خود را بشناسیم. 

کتابوکتابخوانی
مسیــریروشــن
بهسـویافقآینده

رشد جامعه در سایه مطالعه 
و گسترش فرهنگ کتابخوانی

امیرحسین بسطامی

بخش نخست
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یک فرهنگی: ما با خواندن کتاب به دنیای دیگری سفر می کنیم و به کشف 
ناشــناخته ها می پردازیم. همه ما باید ســاعاتی از روز را به خواندن کتاب 

اختصاص دهیم تا از فواید بی نظیر این دوست مهربان بهره مند شویم.
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 یک روانشــناس: همان طور که اندام های بدن برای قوی شدن به تمرین های 
منظم ورزشی وابسته اند، مغز انسان نیز برای قوی شدن و سالم ماندن به تمرین 

نیاز دارد و کتاب خواندن بهترین تمرین ورزشی برای مغز است.

آنها برای انتخاب شغل هم تا حد زیادی به ما کمک می کنند، 
از همه مهم تر، کتاب ها دایره لغات ما را بهبود می بخشد.«

بهترین ورزش برای پیشگیری از آلزایمر
گیتی کشاورز، روانشناس برایمان درباره فواید کتابخوانی 

تبیین می کند: »کتاب  خواندن، یکی از عادات مشترک تمام 
افراد موفق اســت. همان طور که اندام های بدن برای قوی 
شدن به تمرین های منظم ورزشی وابسته اند، مغز انسان نیز 
برای قوی شدن و سالم ماندن به تمرین نیاز دارد و کتاب 
خواندن بهترین تمرین ورزشــی برای مغز اســت. ضعیف 
شــدن حافظه و عملکرد مغز، عوارض جانبی افزایش سن 
بوده و غیرقابل اجتناب هستند، اما این به این معنا نیست 
که نمی توان از بروز آن اجتناب کرد؛ کتاب خواندن به طور 
منظم مغز را فعال نگه می دارد و روند پیشرفت بیماری هایی 

مانند آلزایمر و زوال عقل را کاهش می دهد. 
 وی در ادامه می افزاید: »چنانچه می خواهید مغز خود 

را ورزش داده و تواناهایــی آن را بــالا ببرید، بهترین کار 
این اســت که همین حالا کتابی از نویسنده  مورد علاقه یا 
کتابی با موضوع جذاب پیدا کنید و در دنیای شگفت انگیز 
آن غرق شــوید. در تحقیقات علمی آمده است کسانی که 

کتاب می خوانند به طور متوسط دو سال بیشتر از دیگران 
عمر می کنند.«

محب حدادی، کتابدار درباره اهمیت مطالعه می گوید: 
»اهمیت مطالعه در حقیقت اهمیت نوع محتوایی است که 
مطالعه می کنیم. ممکن است روزانه اسم کتاب های زیادی 
بگوشِ شــما بخورد که توسط افراد مختلف به عنوان یک 
کتاب عالی و تأثیرگذار معرفی می شوند. اول اینکه بهترین 
و تأثیرگذارتریــن کتاب برای هر فرد می تواند با بهترین و 
تأثیرگذارترین کتاب برای فرد دیگر متفاوت باشد. این به آن 
بستگی دارد که شما در کجای مسیر زندگی خود قرار دارید 
و در جایی که هستید ذهن و روح شما دقیقاً به چه چیزی 

نیاز دارد، اما در یک حالت کلی، انتخاب محتوای مورد مطالعه 
ما بسیار اهمیت دارد، ذهن خود را با خوراک مناسب تغذیه 
کنید.« وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »درواقع ما 
کلمــات جدیدی از آن یاد می گیریم و این دایره واژگان ما 
را بیشتر می کند. علاوه بر این، کتاب ها مهارت خلاقیت ما 
را تقویــت می کنند. آنها به ما کمک می کنند تا یک جنبه 
کاملاً جدید خودمان را کشف کنیم. به  عبارت  دیگر، کتاب ها 
ما را به زبان ها مسلط تر می کنند. آنها مهارت های نوشتاری 
ما را نیز افزایش می دهند. با کتاب  خواندن اعتمادبه نفس 
بیشتری پیدا می کنیم تا در زمینه های مختلف حرفی برای 

گفتن داشته باشیم. به طور خلاصه، کتاب ها دیدگاه جدیدی 
و درک عمیق تری از چیزها به ما می دهند، بر شخصیت ما 
نیز تأثیر مثبت می گذارد. در حال حاضر با پیشرفت علم و 
تکنولوژی کتاب ها هم تغییراتی پیدا کردند و به شکل راحتی 
در دسترس ما قرار دارند. کتاب های الکترونیکی و کتاب های 
صوتی دو شکل جدید از کتاب های امروزی هستند که هر 
کدام از جذابیت خاص خود برخوردار هستند و به راحتی در 
هر شرایط و هر مکانی در دسترس ما هستند. به طور خلاصه، 
کتاب ها دیدگاه جدیدی و درک عمیق تری از چیزها به ما 
می دهند. بر شخصیت ما نیز تأثیر مثبت می گذارد. ما باید 
همه افراد را به خواندن کتاب، این یار مهربان تشویق کنیم.«

ای یار مهربان من!
برای سفر به دنیای ناشناخته سری به کتاب فروشی و 
کتابخانه ها بزنید. کتاب ها در قفسه ها منتظر هستند آنها را 
ورق بزنید و پای در دلشان بنشینید. آنها حرف های زیادی 
برای گفتن دارند. روح تشنه خود را سیراب کنید. کتاب،  ای 
یار مهربان من، چه چیزی می توانم در وصف خوبی تو بنویسم؟ 
وقتی پایم به کتاب فروشی می رسد خودم را در دنیای دیگری 
تصور می کنم. دنیایی که در آن کتاب ها یکی یکی به ســخن 
درمی آیند و من را به خواندن خود دعوت می کنند. هر کدام از 
آنها حرف تازه ای دارند. یکی برایم شعر می خواند، یکی از علم 

و تکنولوژی جدید می گوید، آن یکی با فریاد تاریخ را برایم شرح 
می دهد و من نمی دانم که سراغ کدام یکی بروم؟ پای حرف و 
درددل کدام یک از آنها بنشــینم؟ حرف های همه آنها برایم 
شیرین و دوست داشتنی است، اما من کتاب شعر را برمی دارم 

تا دقایقی را با خواندن شعر روح تشنه خود را سیراب کنم. 

رؤیا حقیقی، دانشجو در نشریه دانشجویی دانشگاهشان 
درباره انس و الفتش با کتاب چنین نوشته است: »وقتی که 
کتاب ها را ورق می زنم و کتاب را می خوانم دیگر طاقت دل  
کندن از آنها را ندارم. آخر چه کسی دلش می آید که از این 
یار دانا و مهربان دست بکشد؟ کتاب ها در قفسه کتابخانه با 
چشمان مشتاق نگاهی به من می اندازند و می خواهند همه 
آنهــا را با خود به خانه ببرم. آخر آنها بادل و جان به دنبال 
آموختن هستند. کاش می توانستم همه آنها را به خانه ببرم، 
مثل عاشقی که طاقت دل  کندن از معشوق خود را ندارد. 

من هم نمی خواهم از این یار مهربان جدا شوم.« 

وی در ادامه آورده است: »کتاب، یار مهربان من، همیشه 
برایم حرف ها، داستان ها و پندهای جذابی داری چقدر خوب 
است همنشــینی با تو. تو ترس، غصه و ناامیدیم را از من 
می گیری به من شوق زیستن می دهی. کتاب  خواندن ما را 
به دنیای پر از شگفتی می برد. کتاب ها حرف های زیبایی و 

پر معنایی دارند و فقط به دنبال گوشی می گردند که آنها 
را با جان ودل بیاموزند. دســت رد به سینه آنها نزنیم و به 

حرف های آنها گوش دهیم.«
دلایلی قرص و محکم برای خواندن کتاب

حتماً بسیار پیش آمده است که در تصمیم های جدیدِ 
آدم ها، ببینید و بشنوید که »خواندن کتاب های بیشتر« در 
برنامه شان باشد. حتماً آمار و ارقام بسیاری هم درباره  کم 
 بودن سرانه  مطالعه  شنیده اید؛ اما آیا کتاب  خواندن لزوماً 
فعلِ مطلوبی است؟ چرا باید کتاب بخوانیم؟ کتاب  خواندن 
چه فوایدی دارد؟ اصلًا کدام یک بهتر اســت؛ اینکه کتابی 
بخوانیم و از آن ســر در نیاوریم و سرانه  مطالعه را افزایش 

دهیم یا کتاب های اندکی بخوانیم و از آنها تأثیر بگیریم؟ 
پژوهشــگران می گویند: کتاب  خواندن را می توان به 
فعالیتی مثل غذا خوردن تشــبیه کرد. دلایل بســیاری 
وجــود دارد که کتاب  خوانــدن را در برنامه  هر روز خود 
قرار دهیم. البته این به آن معنا نیســت که همه  انسان ها 
باید تمام کتاب های دنیا را بخوانند. اتفاقاً بهتر اســت هر 
فردی کتاب هایی را انتخاب کند که دوست دارد. برای این 
کار می توانید خلاصه  پشــتِ جلد را نگاه کنید و یا مقدمه 
یا سخن نویســنده  آن را بخوانید. هر نویسنده، زمانی که 
کتابی را می نویسد، تمامِ مردم دنیا را خواننده  کتابِ خود 
نمی داند. حتماً خوانندگانی با ویژگی های به خصوصی در 
نظر دارد و شــاید شما در آن دسته از خوانندگان نباشید؛ 

بنابراین کتابی را انتخاب کنید که برای شــما نوشته شده 
باشد. مطمئن باشید که برای تمامِ عمرتان کتاب هایی وجود 

دارد که بتوانید از خواندنشان لذت ببرید.
نبی الله یزدی 50ساله کارمند پتروشیمی ساکن کردکوی 
از توابع گلســتان که دارای دو فرزند است، به ما می گوید: 
»اوقــات فراغتم را با کتاب پر می کنم و از کودکی بچه هایم 
را با کتاب و مطالعه آشــنا کرده ام. همواره برایشــان کتاب 
می خرم و می خوانم. آخرین کتابی که خریدم رمان نوجوان 
بود.« کتاب  خواندن ورزشی برای مغز است. ایده های جدید 
را ایجاد و حل  کردن مشکلات را آسان می کند. می توانید بهتر 
بنویسید و بهتر صحبت  کنید. جهان بینی شما را تحت تأثیر 
قرار می دهد. تمرکز شما را افزایش می دهد. قدرت تخیلتان 
را به بازی دعوت می کند. خواندن الهام بخش است. یک کتابِ 
خوب هم می تواند روی رفتارِ شــما تأثیر بگذارد. استرس را 
کاهش می دهد. بسیاری از پژوهشگران، می گویند که وقتی 
شما خودتان را در خواندنِ یک کتابِ خوب رها می کنید و 
مغزتان به دنبال ایده ها و موضوعات جدید می گردد، زمانی که 
خودتان را به  جای شخصیتی جدید می گذارید و به  جای او 
زندگی می کنید، اعصابتان آرام تر است و تنش های ماهیچه ای 
و قلبی تان کاهش پیدا می کند. شاید بگویید که کتاب  خریدن 
هزینه  زیادی دارد یا در سرعتِ زندگیِ امروز، فرصتی برای 
کتاب  خواندن پیش نمی آید؛ اما باید بگوییم که با پیشرفت 
تکنولوژیِ، راه های بسیاری برای کتاب  خواندن پیشِ روی ما 
قرار داده شده است که با قیمت بسیار کمتری بتوان کتاب 
خواند. علاوه  برآن، کتاب های صوتی هم می توانند راهکارهایی 
باشند که در مسیر محل کار، دانشگاه، مدرسه، هنگام راه رفتن، 

انجام  دادنِ کارهای خانه کتاب بخوانید.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲۹68۳وبهشمارهثبت۱۲۹6۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۹8۷۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخــاب گردیدند کلیــه اوراق 
و اســناد تعهــد آور از جملــه 
قراردادهــا با امضــاء مدیرعامل 
و یکی از اعضــاء هیئت مدیره با 
مهر بنیاد و در غیاب مدیرعامل 
بــا امضاء برادر شــهرام جعفری 
اعضــای هیئت مدیره  از  و یکی 
همراه با مهر بنیاد و اسناد مالی از 
جمله چکها با امضای مدیرعامل 
و معاون مالــی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
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